Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 59»

ПРИКАЗ   №  01-05-119-ОД       от 20.09.2008 г.

О создании и составе Управляющего совета школы

В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО),  расширения общественного участия в управлении образованием, на основании решения общего собрания трудового коллектива  школы (протокол № 01 от 05.09.08.), заседания родительского комитета (протокол № 01 от 19.09.08.), совета старшеклассников «Лидер» (протокол № 01 от 10.09.08.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Управляющий совет школы как постоянно действующий коллегиальный орган самоуправления.

2. Утвердить состав Управляющего совета школы:

Представители из числа педагогических работников
Костюкова О.А., директор школы;

Гаврилова Г.Т., учитель ритмики,
Расламбекова А.В., учитель физики,

Зуйкина Н.А., зам. директора по ВР,

Рамазанова Н.М., учитель истории.

 Представители  из числа родительской общественности
Лысенко Р.Ф.,

Князькина Е.С.,

Никешина Э.Ю.,

Щадина О.Н.,
Макушкина И.А.,
Карпенко В.Г.

Представители  из числа старшеклассников
Кишибаев Р., ученик 11А класса.
Макушкин А., ученик 10А класса.

3. Папину Е., ученицу 9В класса считать избранной кандидатурой для замещения вакантной должности  выбывшего члена Управляющего совета вследствие окончания обучения

4. Первое заседание Управляющего совета провести 16.10.08.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 59»

О.А.Костюкова